報道機関各位

令和３年度たつの市民表彰被表彰者の決定について

本市では、市政の振興、社会福祉と市民生活の向上、産業経済の振興、教育

の伸展、文化及び体育の高揚に貢献し、その功績が時に顕著な個人又は団体に

対して、たつの市民表彰を贈呈しています。

ついては、本年度の被表彰者を下記のとおり決定し贈呈式を開催いたします。

記

 １ 日  時  令和３年１２月１日（水）１０時から

２ 場  所  たつの市役所 新館４階 災害対策本部兼大会議室

３ 被表彰者  ２４名（別紙「被表彰者一覧」のとおり）

       ・市民自治賞     ８名

         ・市民社会賞    １０名

         ・市民教育賞     １名

         ・市民文化賞     ４名

         ・市民体育賞     １名

たつの市臨時記者発表資料

発表年月日 令和３年 11月 22日（月）

担 当 課 企画財政部広報秘書課

電   話 0791-64-3140

令和３年度たつの市民表彰被表彰者一覧

  （表彰区分・公職別、５０音順、敬称略）

番号  表彰区分 氏名 主な経歴

1 市民自治賞 柏原  要 市議会議員

2 市民自治賞 木南 裕樹 市議会議員

3 市民自治賞 髙岸 博之 市議会議員

4 市民自治賞 野本 利明 市議会議員

5 市民自治賞 菅野 仁孜 竹万自治会長

6 市民自治賞 寺田 雄二郎 新宮立町自治会長

7 市民自治賞 房安 勝利 本條自治会長

8 市民自治賞 堀  保彦 日飼自治会長

9 市民社会賞 冨田 昭浩 手をつなぐ育成会副会長

10 市民社会賞 館林 種美 交通安全協会副会長

11 市民社会賞 井垣 守道 消防団副団長

12 市民社会賞 大西 昭造 岩見港老人クラブ連合会長

13 市民社会賞 浅田 尚宏 保護司

14 市民社会賞 牛丸 美惠子 保護司

15 市民社会賞 橋本 由樹 保護司

16 市民社会賞 勝部 多鶴子 人権擁護委員

17 市民社会賞 南木 喜和子 人権擁護委員

18 市民社会賞 安原 純子 民生・児童協力委員

19 市民教育賞 岸井 和義 民主化推進協議会副会長

20 市民文化賞 内海  稔 文化協会連合会副会長

21 市民文化賞 炭本 正一 文化協会連合会副会長

22 市民文化賞 長田 和美 文化協会連合会副会長

23 市民文化賞 宮田 直美 文化協会副会長

24 市民体育賞 猪澤 敏一 スポーツ推進委員